Dignatus est munificentia. Ago tibi gratias

Ioua Parentum nostrorum Deus, qui in me

Tot vndique circumseptum calamitatibus,

Tam immensa subito contulisti commoda:

Qui me ex morte in lucem, qui ad vitam ab inferis

Reuocasti. Sed quid ego te laudem mi Deus?

Ah, nunquam tam magnificè quicquam dicam, quin  
benignitas

Id superet tua: nam maior est tua erga nos clementia,

Quam vt humana lingua præconio celebrari queat.

Tue

Scalon.

Tua vnus opera estuantis pelagi fluctibus  
 Exemptus, incolumis in portu nauigo.  
 Tui muneris est quod nostræ pernicies familiæ  
 Asmodæus, hisce eiectus ædibus, procul  
 Hinc turpiter exulet: tibi cantur epinicion:  
 Tibi triumphus debetur soli, nihil  
 Etenim hic est, nostræ quod sibi vires arrogant.  
 Tu vnigenitos duos miseratus hanc nostram domum  
 Ab impuro cacodemone vindicasti: tu mihi  
 Talem dedisti generum, qualem nec merui,  
 Nec optare ausim vnquam. Quid multis? nox diem  
 Ademerit prius, tua quam erga me commemorem be-  
 neficia:  
 Tot mihi de improviso obiecisti commoda. Vtere  
 Porro tua mi Deus in eos clementia, vt  
 Incolumes, & ab Asmodæi insidijs tui, suauiter  
 Et atem transigant: tuumque ita in se prædicent  
 Ac laudibus vebant beneficium, vt tua  
 Cunctis innotescat mortalibus benignitas:  
 Téque veneretur, ac colat vniuersum hominum genus.  
 Nunc, vt diei tempus est, conuiuium  
 Splendido instructum apparatu adornari iubebo,  
 Ad quod amicos omnes volo vocarier,  
 Vt solidum hoc, numeris que omnibus sit absolutum  
 gaudium.

Trocha.  
 acata.

ACTVS

ACTVS IV. SCENA VII.

TOBIAS, RAPHAEL.

Octonarij.

**A**B S quiuis homine, cum opus est beneficium acci-  
 pere gaudeas:  
 Verum id demum iuuat, si de quo nunquam meruisti  
 bene, is

Facit. O Azaria mi, ô mi frater, quid ego nunc prædicẽ  
 Tuam in me munificentiam? certe nunquam tibi tua  
 Satis dignum virtute premium referre queam. Etiam  
 Si me tibi in perpetuam seruitutem traderem, tamen  
 Tuis erga me officijs paria facere non possem. Rap. tace  
 Obsecro, bene collocatum arbitror beneficium, in ami- Scazon.  
 cum quod

Confertur. Si qua in re præterea opera mea egeas, im-  
 pera,

Ac factum arbitrare. Tob. Deus me oderit, ni te ma-  
 gis quam oculos

Amo meos. Si frater esses, qui magis morem geras?

Vtinam sit in quo tibi contra gratificari queã. Sed ad  
 Rem. Haud te latet opinor, quo pacto me sacramento

Raguel  
 Obstrinxerit, fidemq; dederim, me ante dies quatuor-  
 decim

Ex eius non migraturum ædibus: iamq; parentes mei  
 Reditum nostrum sollicitè operientes, sat scio, numerat dies.  
 Quod si ad dictum tempus nõdũ reuersos nos cõspexerint: